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Shérbimi Spjtalor Klinik dhe Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klinicka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical
Service of Kosovo
Qendra pér Integrimin dhe Rehabilitimin e t& Sémuréve Kronik Psikiatrik - Shtime
The Centre for integration and rehabilitation of chronic psychiatric patients - Shtime
Centar za integrisanje i rehabilitaciju hroni¢nih psihijatrijskih bolesnika - Stimlje
Né& bazé t& nenit 81 paragrafi 1.2.3. dhe 4 Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, dhe nenit 17 el8
Rregullores (QRK) - nr. 30/ 2024 PEr procedurén e pranimit t& népunésve t& shérbimit publik né
sektorin e shéndetésisé, komisioni pérzgjedhés i eméruar sipas vendimit Nr.72 nga Drejtori |
pérgjithshém i ShSKUK -se. pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér dy pozita té& lira pér ndihmés
mjekésor, sipas konkursit Nr QIRSKPSH 01/2024 nr.3 & datés 10.01.2025 dhe mbajtjes s& testit me
shkrim 21.02.2025 | duke filluar né ora 11:00 né sallén e administratés sé QIRSKP-sé. komisioni
perzgjedhés, shpallé rezultatet e testit me shkrim me sa vijon:

Kandidatét qé jané vierésuar me 50 Piké e mé tepér kané kaluar testin me shkrim . ndérsa ata
qé€ jan€ nén kuotén prej 50 piké nuk e kané kaluar testin me shkrim:

Ndihmés mjekésor dv pozita té lira né QIRSKP-Shtime

Rezultatet e testit me shkrim:
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Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin dhe déshirojné pér ta paré testin e tyre, kané (& drejt té
ushtrojné kérkesé nga data 26.02.2025 deri me datén 28.02 2025 né sektorin e personelit t& QIRSKP-
Shtime.

Shikimi i testeve behet me datén 03.03.2025 né ora 09:00 né prezencé & Komisionit pérzgjedhés né
Sektorin e Personelit te QIRSKP-se

Kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim nga 50 piké e larté, népérmjet Web faqes sé ShSKUK-s@
do t& njoftohen pér datén dhe orén e mbajtjes s intervistimit né afatin e paraparg ligjor.
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